Q =5

LASOLUTION QUINCAILLERIE :
) Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Agencement et aménagement > Poignée de meuble > Nouveautés >

Poignee profil de meuble Ona

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Viefe:”

S

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Viefe
Matiere Aluminium
Coloris Inox
Utilisation Pour meuble
Saillie (mm) 42
Epaisseur minimum du vantail (en mm) 19
Type de fixation A visser
Secteur - Page catalogue 8-10
Caractéristiques techniques
REFERENCE LONGUEUR (EN MM) ENTRAXE DE PRIX
FIXATION (EN MM)
VIEO70 50 32 8,34 €

Informations valables le 25/01/2026

page 1/2


https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/poignee-de-meuble-48641/
https://www.trenois.com/p/poignee-profil-de-meuble-ona-17094#VIE070
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/vie070_fiche-technique/original/vie070_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/VIEFE
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE070/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE LONGUEUR (EN MM) ENTRAXE DE

VIEO71

VIEO072

VIEO73

VIEO74

VIEO75

Informations valables le 25/01/2026

200

350

600

1100

1500

9

Plus de 70 agences en France

FIXATION (EN MM)

128

256

544
1056

1440

=b

45 000 produits en livraison

PRIX

11,21 €
16,72 €
30,52 €
55,15 €

74,24 €

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/VIE071/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE072/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE073/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE074/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/VIE075/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

