

Agencement et aménagement > Poignée de meuble > Nouveautés >

## Poignée profil de meuble Ona



**Viefe** handles®



[Voir la fiche technique](#)

### Caractéristiques produit

Marque	Viefe
Matière	Aluminium
Coloris	Inox
Utilisation	Pour meuble
Saillie (mm)	42
Épaisseur minimum du vantail (en mm)	19
Type de fixation	À visser
Secteur - Page catalogue	8-10

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN MM)	ENTRAXE DE FIXATION (EN MM)	PRIX
<a href="#">VIE070</a>	50	32	8,34 €



RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN MM)	ENTRAXE DE FIXATION (EN MM)	PRIX
<a href="#"><b>VIE071</b></a>	<b>200</b>	<b>128</b>	<b>11,21 €</b>
<a href="#"><b>VIE072</b></a>	<b>350</b>	<b>256</b>	<b>16,72 €</b>
<a href="#"><b>VIE073</b></a>	<b>600</b>	<b>544</b>	<b>30,52 €</b>
<a href="#"><b>VIE074</b></a>	<b>1100</b>	<b>1056</b>	<b>55,15 €</b>
<a href="#"><b>VIE075</b></a>	<b>1500</b>	<b>1440</b>	<b>74,24 €</b>